
X Ranking Spółdzielni Mleczarskich. Mlekovita na podium

Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA w Wysokiem Mazowieckiem zajęła pierwsze miejsce w jubileuszowej – X edycji
Rankingu Spółdzielni Mleczarskich. Drugie miejsce przypadło Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w Piątnicy. Natomiast na
trzeciej pozycji uplasowała się Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Sierpcu. Specjalne wyróżnienie Kapituły otrzymała
Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Jasienicy Rosielnej. Z kolei specjalne wyróżnienie dla spółki zdobyła firma Kaskat Sp.
z o.o.

X Ranking Spółdzielni Mleczarskich przeprowadzony został pod przewodnictwem
Polskiej Izby Mleka oraz dofinansowany z Funduszu Promocji Mleka.
Nadzór nad jego przebiegiem, podobnie jak rok temu sprawowała specjalnie powołana
Kapituła Rankingu. Składała się ona z niezależnych ekspertów i znawców rynku mleka
w skład której weszli: dr hab. Michał Pietrzak, prof. SGGW – Przewodniczący Kapituły,
Ewa Domańska – Naczelnik w Wydziale Produktów Zwierzęcych w Ministerstwie
Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Monika Tyska – Dyrektor Biura Wspierania Eksportu Agencji
Rynku Rolnego; Agnieszka Maliszewska – Dyrektor Polskiej Izby Mleka, Leszek Hądzlik
– Prezydent Polskiej Federacji Hodowców Bydła i Producentów Mleka, Agata
Jakóbczyk-Zielińska – Dyrektor Departamentu Dużych Klientów Korporacyjnych w
Credit Agricole Bank Polska S.A.; Przemysław Misiewicz – Wiceprezes Zarządu
Centrum Informatyki „ZETO” w Białymstoku oraz Joanna Nowak – Ekspert Polskiej Izby
Mleka, Prezes Zarządu Infodome Sp. z o.o.

W tegorocznej edycji Rankingu uwzględniono 11 wskaźników pogrupowanych w trzy
obszary oceny rankingowej: wskaźniki efektywności, wskaźniki zdolności do
przetrwania oraz wskaźniki potencjału i rozwoju. Podobnie jak w ubiegłorocznej edycji,
oprócz spółdzielni mleczarskich do udziału zaproszone zostały również podmioty
prywatne zajmujące się przetwórstwem mleka. Wyniki rankingu zostały ogłoszone
podczas XIV Forum Spółdzielczości Mleczarskiej w Jachrance k. Warszawy, które
odbywało się w dniach 14-16 września 2016 r.

Podobnie jak w ubiegłym roku, podczas Rankingu wybrano również laureatów kategorii
dodatkowych. Centrum Informatyki „ZETO” w Białymstoku (partner Rankingu) oraz
Kapituła Rankingu za laureata kategorii „Lider Nowych Technologii w Obsłudze
Dostawcy Mleka” uznała Spółdzielnię Mleczarską w Gostyniu. Credit Agricole Bank
Polska (partner Rankingu) oraz Kapituła Rankingu za laureata kategorii „Lider
Ekspansji” uznała Spółdzielnię Mleczarską Mlekovita. Serdecznie gratulujemy
laureatom kategorii dodatkowych.

Powrót na stronę główną  Powrót do listy aktualności

https://wrotapodlasia.pl/
https://wrotapodlasia.pl/pl/region_i_gospodarka/wiadomosci/gospodarka/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	X Ranking Spółdzielni Mleczarskich. Mlekovita na podium
	Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA w Wysokiem Mazowieckiem zajęła pierwsze miejsce w jubileuszowej – X edycji Rankingu Spółdzielni Mleczarskich. Drugie miejsce przypadło Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w Piątnicy. Natomiast na trzeciej pozycji uplasowała się Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Sierpcu. Specjalne wyróżnienie Kapituły otrzymała Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Jasienicy Rosielnej. Z kolei specjalne wyróżnienie dla spółki zdobyła firma Kaskat Sp. z o.o.


